中国证券业协会关于2007年度证券业从业人员资格考试公告(

第2号) PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/226/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E8_AF_81_E5_c33_226802.htm 本年度第二次考试

将于6月举行，本着方便考生的原则，现将考试有关事项公告

如下： 一、 考试安排6月23日24日在北京、上海、广州、深

圳、南宁、南昌、哈尔滨、重庆、南京、宁波、太原等11个

城市同时举行考试。二、考试报名条件 （一）报名截止日年

满18周岁； （二）具有高中或国家承认相当于高中以上文凭

； （三）具有完全民事行为能力。 三、考试科目 考试科目分

为基础科目和专业科目，基础科目为证券基础知识，专业科

目包括：证券交易、证券发行与承销、证券投资分析、证券

投资基金。单科考试时间为120分钟。 考生可根据需要选择参

考科目。 四、考试大纲和教材 考试大纲、教材使用2006年版

。 五、报名方式 考试报名时间为5月11日22日，报名采取网

上报名方式。考生登录协会网站www.sac.net.cn，按照要求报

名。 报名费每单科人民币70元，缴付方式、收据、准考证打

印等有关事项请仔细阅读协会网站报名须知。 六、考试方式

全国统考，闭卷，采取计算机考试方式进行。 七、其他说明

考试详细时间、考场详细地点将在准考证中明示。考试成绩

合格可取得成绩合格证书，考试成绩长年有效。 通过基础科

目及任意一门专业科目考试的，即取得证券从业资格，并可

根据《证券业从业人员资格管理办法》向中国证券业协会申

请执业证书。 八、考试咨询电话 021-68545767 中国证券业协

会2007年5月10日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com